DESTINO: Foz do Iguaçu - PR DATA DE CHEGADA: 26/06/2019 DATA DE SAÍDA: 28/06/2019

BENEFICIÁRIO(S)

NOME: **SANDRO MILL DAMASCENO** CARGO/FUNÇÃO: FC-6 VALOR: R\$ 1.205,90

Vitória, ES, 26 de junho de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 206/2019

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:

Orientação e acompanhamento dos serviços de instalação de aparelhos de ar condicionado no Cartório Fleitoral

DESTINO: Marataízes - ES DATA DE CHEGADA : 18/06/2019 DATA DE SAÍDA: 18/06/2019

BENEFICIÁRIO(S)

NOME: BRUNO DA SILVEIRA GOMES CARGO/FUNÇÃO: FC-6 VALOR: R\$ 126,64

Vitória, ES, 26 de junho de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

4ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 43/2019

A Excelentíssima Senhora Dra. Graciene Pereira Pinto, MMª. Juíza da 4ª Zona Eleitoral do Estado do Espírito Santo, tendo em vista o disposto no art. 45, I, da Resolução TSE n° 23.546/2017, faz saber a todos os que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que os partidos abaixo relacionados, por intermédio de seus Representantes legais, apresentaram a competente Declaração de Ausência de Movimentação de Recursos referente ao exercício financeiro de 2018:

PRESTAÇÃO DE CONTAS N.º 28-61.2019.6.08.0004
PARTDO SOCIAL DEMOCRÁTICO - PSD DE JERÔNIMO MONTEIRO
ANÉSIO SALLES GOULART, PRESIDENTE
JOSÉ LUCIANO DA SILVA BERNARDO, TESOUREIRO
ADVOGADO: JOSÉ ROCHA JÚNIOR OAB/ES 9.494

Os interessados ficam intimados, de que, no prazo de 03 (três) dias contados da publicação do Edital, poderão apresentar impugnação, por meio de petição fundamentada e acompanhada das provas que demonstrem a existência de movimentação financeira ou de bens estimáveis no período.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro possa alegar ignorância, o presente Edital será publicado no Diário da Justiça Eletrônico (DJE) e afixado no local de costume na sede do Cartório Eleitoral.